

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **NG ZINK Entreprise A/S**

**Kometvej 15A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 51 87 32**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2024

---

Robert Byriel Riedel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NG ZINK Entreprise A/S  
Kometvej 15A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 51 87 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 26. april 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Robert Byriel Riedel, formand  
Kristian Maan Tokkesdal  
Johnny Christensen

### Direktion

Martin Kargo, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre specialentrepriser indenfor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 85.423, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.421.604.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.437.365</b>	<b>7.635.481</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.290.202)</u>	<u>(4.926.005)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>147.163</b>	<b>2.709.476</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.305)</u>	<u>(45.937)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>115.858</b>	<b>2.663.539</b>
Finansielle indtægter	2	1.577	13.366
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.946)</u>	<u>(37.316)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.489</b>	<b>2.639.589</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(24.066)</u>	<u>(592.191)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.423</u></b>	<b><u>2.047.398</u></b>
Overført resultat		<u>85.423</u>	<u>2.047.398</u>
		<b><u>85.423</u></b>	<b><u>2.047.398</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	107.452
Indretning af lejede lokaler	5	74.484	105.789
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>74.484</u>	<u>213.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>74.484</u>	<u>213.241</u>
Varer under fremstilling		185.514	168.836
<b>Varebeholdninger</b>		<u>185.514</u>	<u>168.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.359	3.951.289
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	137.076	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.004.991
Andre tilgodehavender		0	14.839
Periodeafgrænsningsposter		58.334	92.084
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.121.769</u>	<u>6.063.203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>883.948</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.191.231</u>	<u>6.232.039</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.265.715</u>	<u>6.445.280</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		921.604	836.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.421.604</u></b>	<b><u>4.336.182</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.411</u>	<u>14.107</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.411</u></b>	<b><u>14.107</u></b>
Banker		0	181.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.099	270.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	149.839
Selskabsskat		36.755	589.160
Anden gæld		<u>618.846</u>	<u>904.071</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>842.700</u></b>	<b><u>2.094.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>842.700</u></b>	<b><u>2.094.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.265.715</u></b>	<b><u>6.445.280</u></b>
Eventualforpligtelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	836.181	3.000.000	4.336.181
Årets resultat	0	85.423	(3.000.000)	(2.914.577)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>921.604</b>	<b>0</b>	<b>1.421.604</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.851.636	4.581.918
Pensioner	334.860	257.992
Andre omkostninger til social sikring	103.706	86.095
	<b>4.290.202</b>	<b>4.926.005</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.366
Andre finansielle indtægter	1.577	0
	<b>1.577</b>	<b>13.366</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.946	37.316
	<b>7.946</b>	<b>37.316</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.762	589.160
Årets udskudte skat	(12.696)	3.031
	<b>24.066</b>	<b>592.191</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	128.021	156.525
Afgang i årets løb	(128.021)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>156.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	20.569	50.736
Årets afskrivninger	0	31.305
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(20.569)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>82.041</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>74.484</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>137.076</u>	<u>0</u>
	<b><u>137.076</u></b>	<b><u>0</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	137.076	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>137.076</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	14.107	11.076
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.696)	3.031
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>1.411</b></u>	<u><b>14.107</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(11.423)	(6.151)
Periodeafgrænsningsposter	12.834	20.258
	<u><b>1.411</b></u>	<u><b>14.107</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian F. Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter for perioden frem til december 2026. Der er pr. 31. december 2023 en samlet forpligtelse på 554 tkr.